Утверждаю

И.о. Мэра городского округа,

 первый заместитель Мэра

 ______________И. В. Садыкова

 22 мая 2014года

                                                           ПРОТОКОЛ

о несостоявшемся открытом по составу участников и по форме подачи предложений

аукционе по продаже муниципального имущества.

22 мая 2014г.       г. Стрежевой

 1. Настоящий протокол составлен по результатам несостоявшихся 22 мая 2014

года в здании Администрации городского округа Стрежевой по адресу: Томская область,

г.Стрежевой, ул.Ермакова,46а, малый зал, торгов в форме открытого аукциона по

приватизации имущества, являющегося собственностью муниципального образования

городской округ Стрежевой.

Начало торгов: в 15ч.00 мин.

Окончание торгов: 15ч.15 мин.
                2. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете
«Северная звезда» от 27.03.2014г № 48 (11448), на официальном сайте органов местного
самоуправления, адрес сайта: admstrj.tomsk.ru и на сайте Российской Федерации.
Состав комиссии утвержден постановлением Администрации городского округа

Стрежевой от 19.03.2014г. № 210.

Присутствовали:

 Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа Стрежевой по

экономике и финансам, начальник Финансового управления Администрации городского

округа Стрежевой, заместитель председателя комиссии;

 Силизнева И.Н. . – начальник Управления имущественных и земельных

отношений Администрации городского округа Стрежевой, аукционист;

Черникова Р.Г. – заместитель начальника Управления имущественных и

земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь

комиссии;

Дементьева Г.А. – начальник Правового управления Администрации

городского округа Стрежевой, отсутствует отпуск, присутствует заместитель начальника

Правового Управления Администрации Марченко И.А., член комиссии;

Войцехович А.Г. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член

комиссии, (по согласованию);

Фомин П.Н. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии, (по

согласованию).

Отсутствовали:

Харахорин В.М. –Мэр городского округа Стрежевой – Председатель комиссии, отпуск.

      3. На аукцион выставлено имущество, являющееся собственностью муниципального
образования городской округ Стрежевой по следующим лотам:
Лот № 1: нежилое здание (1-этажное), деревянное, с кадастровым номером

70:20:0000003:20786, общей площадью 340,1 кв.м. и земельный участок (категория земель

- земли населенных пунктов) с кадастровым номером 70:20:0000003:20763 общей

площадью 2638 кв.м. под эксплуатацию и обслуживание нежилого здания

административного назначения, на часть земельного участка площадью 509 кв.м.

установлено обременение в целях свободного доступа и обслуживания сетей инженерно-

технического обеспечения (тепловодоснабжения, канализации, электроснабжения, линий

связи) (далее по тексту – объект), расположенные по адресу: Томская область, г.

Стрежевой, 1 микрорайон, д. 150. Общая начальная цена продажи объекта (нежилого

здания с земельным участком) с учетом налога на добавленную стоимость составляет

4300000,00 (Четыре миллиона триста тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке

рыночной стоимости № 068-14 от 13.02.2014). Шаг аукциона-1% от начальной цены

продажи объекта (лота) – 43 000 (Сорок три тысячи) рублей 00 копеек. Задаток в размере

10% от начальной цены продажи объекта (лота) - 430 000 (Четыреста тридцать тысяч)

рублей 00 копеек.

Лот № 2: нежилое помещение общей площадью 17,3 кв.м., расположенное на 1-ом этаже

многоквартирного дома по адресу: Томская область, г. Стрежевой, 3 мкр., д.302,

помещение 13, начальная цена продажи объекта с учетом налога на добавленную

стоимость составляет 700 000,00 (Семьсот тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об

оценке рыночной стоимости № 066-14 от 12.02.2014); Шаг аукциона-1% от начальной

цены продажи имущества – 7 000 (Семь тысяч) рублей 00 копеек. Задаток в размере 10%

от начальной цены продажи имущества- 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей 00 копеек,

обременения отсутствуют.

4. По результатам торгов:

Аукцион по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального

образования городской округ Стрежевой по лоту № 2 признать несостоявшимся в связи с

отсутствием поступивших заявок.

Подписи:

Председатель комиссии:                                   «за»______отпуск________В.М. Харахорин

           Заместитель Председателя комиссии: «за»____________________В.В. Дениченко

             Члены комиссии:

   «за»__________________И.Н. Силизнева

   «за»__________________И.А. Марченко

                                         «за»__________________А.Г. Войцехович

     «за»__________________П.Н. Фомин

     Секретарь комиссии «за»________________Р.Г. Черникова